МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2

ПРИКАЗ

от ___________2024 г.                                                                            № _______

г.Хадыженск

Об организации проведения мероприятий внутренней системы оценки

качества образования в ДОУ

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании   в   Российской   Федерации»   (пункт 13 части 3 статья 28) и  на

основании Положения о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО) ДОУ, п р и к аз ы в а ю:

1. Организовать проведение в ДОУ внутренней системы оценки качества

дошкольного образования.

2. Утвердить рабочую группу по проведению ВСОКО ДОУ в составе:

- старший воспитатель Фоменко Н.С.;

- педагог-психолог Мыгыева А.В.;

- воспитатель Галушка Е.А.;

- музыкальный руководитель Северина И.И.;

- заведующий хозяйством Бондаренко О.В.

     3. Рабочей группе провести процедуру ВСОКО с использованием годовой

циклограммы и инструментария в сроки с 20.02.2024 по 20.04.2024г..

     4. Старшему воспитателю написать аналитическую справку по

результатам ВСОКО в ДОУ.

     5. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОКО на педагогическом совете.

     5. Разместить результаты проведения ВСОКО ДОУ на официальном сайте

ДОУ в сети Интернет.

     6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детский сад №2                                                                  Л.В. Халицкая

С приказом ознакомлены:

Фоменко Н.С.

Коренная Г.Ф.                                                                  Северина И.И.

Алимова С.Н.                                                                   Галушка Е.А.

Хорольская В.Н.                                                              Мыгыева А.В.

Антонян Д.Г.                                                                    Болсуновская Е.А.

Бондаренко О.В.

		2024-02-27T16:41:51+0300
	Халицкая Лариса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа